
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-10-28-013372-a

Найменування замовника: Управління освіти Чернігівської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02147598

Місцезнаходження замовника: 14013, Україна, Чернігівська область, м. Чернігів,
просп. Перемоги, 141

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ольга КОЛИЧЕВА, +380462676319,
kolycheva.o@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 39160000-1 - Шкільні меблі (Навчальні засоби та
обладнання для кабінетів географії для
забезпечення якісної, сучасної та доступної
загальної середньої освіти «Нова українська школа»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39160000-1: Шкільні меблі

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Модель “Рельєф морського
дна”

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025



Модель “Формування гір” ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Модель розбірна “Будова
вулкану”

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

3 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Модель розбірна “Яри та
яруси”

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Модель “Кругообіг води в
природі”

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Модель-глобус “Будова
Землі”

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

3 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Глобус-модель “Паралелі
та меридіани Землі”

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

2 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025



Глобус-модель “Будова
Сонця”

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Колекція «Гірські породи
та мінерали» (роздаткова)

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Колекція "Корисні
копалини"

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Колекція «Склад грунтів» ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

2 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Україна. Фізико-
географічне районування
м-б 1:1 000 000

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

2 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Україна. Адміністративний
поділ та історико-
етнографічні землі

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025



Україна. Економічна карта ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

2 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Карта "Україна. Екологічна
ситуація"

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Комплект навчальних
топографічних карт

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

7 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Карта "Україна. Природно-
заповідний фонд"

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

2 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Україна. Політико-
адміністративна карта, м-б
1:1 000 000

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

2 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Карта "Україна. Тектонічна
будова та корисні
копалини" (на планках)

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

5 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025



Топографічна карта ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

4 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Україна. Господарство.
Навчальна карта (на
картоні на планках)

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Фізична карта України ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

8 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Карта "Україна. Клімат" ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

4 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Карта "Україна. Грунти" ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

3 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Плакат "Атмосфера Землі" ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

2 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025



Плакат "Води суходолу" ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

2 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Плакат "В надрах землі" ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Плакат "Зображення
земної поверхні на карті"

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Плакат "Рух Землі у
космічному просторі"

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Карта "Фізична карта
світу"

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

5 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Карта "Фізична карта
півкуль"

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

5 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025



Карта "Будова земної кори
та корисні копалини"

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

3 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Європа. Фізична карта ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

2 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Карта "Народи світу" (на
картоні, на планках)

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Карта "Географічні
відкриття"

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Європа. Економічна карта ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

2 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Карта "Світ. Грунти" ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

2 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025



Карта "Зоряне небо" ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

2 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Євразія. Фізична карта ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

4 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Карта "Кліматичні пояси
та області світу"

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

4 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Південна Америка.
Політична карта

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Північна Америка.
Економічна карта

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Північна Америка. Фізична
карта

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025



Перший, Другий та Третій
Хрестові походи, м-б 1:4
000 000 (7 клас) (на
планках )

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Європа. Політична карта ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

4 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Африка. Економічна карта ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Африка. Фізична карта ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

2 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Друга Світова війна. Воєнні
дії в Європі (19 листопада
1942 - 9 травня 1945 рр.)

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Азія (Центральна,
Південно-Західна,
Південна, Південно-Східна
та Східна частини).
Політична карта

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

2 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025



Південна Америка. Фізична
карта

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

2 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Карта "Світ. Годинні
пояси"

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

4 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Держави Європи у
1815-1849 рр., (9 клас)

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Плакат "Світовий океан" ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

2 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Євразія. Політична карта ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

2 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Карта "Географічні пояси
та природничі зони світу"

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

3 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025



Карта "Політична карта
світу"

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

4 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Карта "Сонячна система" ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

3 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Снігомірна рейка ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Гномон ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

2 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Комплект стендів
«Географія України»

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Комплект пластикових
стендів «Європейський
союз» №1

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025



Комплект стендів
«Географія України» №2

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Фізична карта світу з
унікальними природними
об’єктами світу

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штука 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
проспект
Перемоги, 141
(управління
освіти
Чернігівської
міської ради)

до 20 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

269 365,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 693,65 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 листопада 2025 02:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 листопада 2025 02:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


